
URZĄD MIEJSKI w BYTOMIU 

UL. PARKOWA 2 
41-902 BYTOM 

www. bytom.pl 

WYDZIAŁ POLITYKI SPOŁECZNEJ W BYTOMIU PRZY UL SMOLENIA 35, TEL 32 39 76 593 

rasT.LĄR'cS;";K;o;;-A-;:,z::;:B:-:A:-A::-::P~T=-:-.: .- :,- .:-- --... J 
w F i::: Y r·J "'· M 

10 dn;{ 2 O ·04~~0-18 : Bytom, 7 

ZZ.7335 . 13 .2018 

' ' 
L.dz ........... cJ.9.3. ............... i 

Śląska Izba Aptekarska 
ul. Kryniczna 15 
40-637 Katowice 

Wydział Polityki Społecznej Urzędu Miejskiego w Bytomiu przekazuje, 

zgodnie z art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 200 I r. - Prawo Farmaceutyczne 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 221 I, z późn. zm.) do zaopiniowania, propozycję rozkładu 

godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Bytomia. 

Powyższa opinia wymagana jest do przedstawienia Radzie Miejskiej 

w Bytomiu przy podejmowaniu uchwały. 

Ze względu na pilną konieczność podjęcia przez Radę Miejską w Bytomiu 

uchwały w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających 

na terenie miasta Bytomia, uprzejmie proszę o wydanie przedmiotowej opinii 

w terminie możliwie najkrótszym. 

Załącznik: I - projekt uchwały 



UCHWAŁA NR ................... . 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU 

z dnia .................... 2018 r. 

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Bytomia 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1, art. 42 ust. 1, art. 44 oraz art. 92 ust. 1 pkt 1, ust. 1 i ust. 3 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868, z późn . zm. ) oraz 
art. 4 ust. 1, art. 8 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1523) w związku z art 94 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dn ia 6 września 
2001 r. - Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2017 r. poz. 2211 , z późn . zm.) uchwala się , co następuje : 

§ 1. Określa się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Bytomia, 
dostosowany do potrzeb ludności i zapewniający dostępność świadczeń aptek również w porze nocnej , 
w niedziele, święta i dn i wolne od pracy, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Traci moc uchwala nr XXXIX/508/17 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 27 marca 2017 r. w sprawie 
określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Bytomia (Dz. Urz. Woj . Śl. 
z 2017 r. poz.1989, 4174, 4175, 6062, 7274 i 7275) . 

§ 4. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego . 

Strona 1 



Załącznik do Uchwały Nr ................. .. . 
Rady Miejskiej w Bytomiu 
z dnia .... ..... .... ..... .. 2018 r. 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Bytomia 

lp. nazwa apteki miasto ulica numer godziny pracy 
telefonu 

1 Apteka Medialis 41-923 al. Jana Nowaka 
32 7876558 pn.-sob.10.00-21.00 

Pharm Bytom JeziorańskieQo 25 ndz.10.00-20.001l 

2 Apteka Centrum 
41-902 

al. Legionów 1 O 32 7247474 
pn.-pt. 7.00-21 .00 

Bytom sob., ndz.8.00-20.00 

Apteka Dbam 41-902 pn.-pt. 7.30-19.30 
3 

o Zdrowie Bytom Batorego 20 736 698 044 sob. 8.00-15.00 
ndz. 9.00-17.00 

4 Apteka Gallena 
41-910 

Chorzowska 14 32 2821467 pn.-pt. 8.00-19.00 
Bytom sob. 8.00-13.00 

5 Apteka Lawenda 41-902 Chorzowska 59 B 32 2822155 pn.-pt. 8.00-20.00 
Bytom sob. 8.00-14.00 

6 Apteka Dbam 41 -900 
Chorzowska 86 736 698 045 

pn.-pt. 8.00-21.00 
o Zdrowie Bytom sob.,ndz.9.00-21.001l 

7 
Apteka im. I. 41-902 

Chrzanowskiego 5 32 2814776 pn.-ndz. 8.00-22.00 
Łukasiewicza Bytom 

8 Apteka Derman 
41-902 

Dworcowa 22 32 2821244 pn .-pt.8.00-20.00 
Bytom sob. 8.00-15.00 

Apteka Blisko 
41-902 pn.-ndz. i święta całą 9 Ciebie Centrum Dworcowa 24 32 2810165 

Tanich Leków Bytom dobę 

10 
Apteka Cef@rm 41-908 

Felińskiego 63A 32 3952422 
pn.-pt. 8.00-21 .00 

36,6 Bytom sob. 8.00-14.00 

11 Apteka Zdrowit 
41-923 

Felińskiego 63F 32 2831344 
pn.-pt. 8.00-20.00 

Bvtom sob. 8.00-14.00 

12 Apteka Zdrowit 41-902 
Jainty 20 32 2817016 

pn.-pt. 8.00-20.00 
Bytom sob. 8.00-14.00 

13 Apteka Radosna 41-902 
Jainty 24 32 7244444 pn.-pt. 8.00-20.00 

Bytom sob. 8.00-14.00 

14 Apteka ŚLĄSKA 41-902 
Józefczaka 1 32 2813747 pn.-pt. 8.00-20.00 

Bytom sob. 8.00-15.00 

41-902 
pn.-pt. 8.00-21 .00 

15 Apteka ZIKO 
Bytom 

Kolejowa 18 32 3871506 sob. 8.00- 20.00 
ndz. 9.00-18.001) 

16 
Apteka DLA 

41-905 Konstytucji 49 32 7232535 pn .-pt. 8.00-18.00 
CIEBIE sob. 8.00-13.00 

17 
Apteka DLA 41-906 

Konstytucji 91 a 32 3871514 
pn.-pt. 8.00-19.00 

CIEBIE Bytom sob. 8.00-13.00 

18 Apteka Dbam 41-902 
Kościelna 1 Ob 736698046 

pn.-pt. 8.00-18.00 
o Zdrowie Bytom sob. 8.30-13.30 

19 Apteka Saturn 
41-902 

Łużycka 12 32 2800987 
pn .-pt. 8.00-1 9.00 

Bvtom sob. 8.00-13.00 

20 Apteka Gallena 
41-902 

Łużycka 7 32 7876245 
pn.-pt. 8.00-18.00 

Bytom sob. 8.00-13.00 

21 
Apteka Przyjazna 41-907 

Mochnackiego 68 32 7454274 pn .-pt. 7.30-19.30 
Zdrowiu Bytom sob. 8.00-13.00 

Strona 2 



22 Apteka Nasza 
41-907 

Mazurska 3 32 2869008 
pn.-pt. 8.00-18.00 

Bytom sob. 9.00-13.00 

23 Apteka Rodzinna 
41-902 Mickiewicza 20 32 3891073 

pn.-pt. 7.30-21 .00 
Bytom sob. 7.30-15.30 

24 Apteka 41-902 
Moniu~zki 4 32 3868043 

pn .-pt. 8.00-19.00 
Bytom sob. 8.00-13.00 

Apteka 41 -902 
pn. , śr. , pt.9 . 00-19 . 00 

25 
Olimpijska Bytom 

Olimpijska 1 32 3894019 wt. ,czw.9.00-21 .00 
sob.9.00-13.00 

26 Apteka Dr Max 
41-907 

Orzegowska 32 32 3885123 pn.-ndz. i święta całą 
Bytom dobę 

27 
Apteka 41-907 

Orzegowska 52a 32 2819706 
pn.-pt. 7.00-21.00 

Słoneczna Bytom sob. 8.00-15.00 

28 Apteka Rodzinna 
41-902 

Piastów Bytomskich 3-5 32 2811380 
pn.-pt. 7.30-21 .00 

Bytom sob. 7.30-14.30 

29 Apteka Radosna 41-902 
Piekarska 17 32 2826083 pn.-pt. 8.00-20.00 

Bytom sob. 8.00-14.00 

30 Apteka Radosna 41-902 
Piekarska 5 

32 2828228, pn.-pt. 7.00-20.00 
Bytom 32 2984040 sob. 8.00-15.00 

31 Apteka Twoja 
41-902 

Piłsudskiego 72 32 2812496 
pn.-pt. 8.00-19.00 

Bytom sob. 8.00-14.00 

32 
Apteka 41-902 

pl. Akademicki 3a/1 32 2801901 
pn.-pt. 8.00-20.00 

Pomarańczowa Bytom sob. 8.00-15.00 

33 Apteka Citrus 41-914 
pl. Żeromskiego 1 32 2833060 pn .-pt. 8.00-19.00 

Bytom sob. 8.00-12.00 

34 
Apteka Super- 41-902 

pl. Kościuszki 1 32 7759699 
pn .-sob. 9.00-21 .00 

Pharm Bytom ndz. 10.00 -20.001) 

35 Apteka Zdrowit 41-902 
pl. Wolskiego 1 32 7197322 pn.-pt. 7.00-20.00 

Bytom sob. 8.00-14.00 

36 Apteka Rodzinna 
41-907 

Pomorska 2a 32 2816121 pn.-pt. 8.00-20.00 
Bytom sob. 8.00-14.00 

37 Apteka 
41-902 

Prusa 48 32 2805190 
pn.-pt. 8.00-19.00 

Bytom sob. 8.00-13.00 

38 Apteka Dr Max 41 -902 
Rynek 6 32 3863606 pn .-ndz. 8.00-22.00 Bytom 

39 
Apteka Cef@rm 41 -908 Stolarzowicka 106 32 2800980 pn.-pt. 8.00-18.00 36,6 Bytom 

40 Apteka Cef@rm 41-908 
Stolarzowicka 44 32 2803776 pn.-pt. 8.15-19.00 

36,6 Bytom sob. 8.15-14.00 

41 Apteka 41-902 
Strzelców Bytomskich 25 32 2810966 

pn.-pt. 8.00-18.00 
Benedyktyńska Bytom sob. 8.30-14.00 

42 Apteka Na Rogu 
41-902 

Strzelców Bytomskich 33a 32 2806818 
pn.-pt. 8.00-19.00 

Bytom sob. 8.00-14.00 

43 
Apteka Dbam 41-931 

Strzelców Bytomskich 96 32 2811463 
pn.-pt. 8.00-21 .00 

o Zdrowie Bytom sob.-ndz.9.00-21.001) 

44 Apteka Zdrowit 41-933 Strzelców Bytomskich 
783 949 100 

pn.-pt. 8.00-20.00 
Bytom 250E sob. 8.00-14.00 

45 Apteka Z Sercem 41-933 
Szymały 140a 32 2866763 

pn.-pt. 8.30-19.30 
Bytom sob. 9.00-13.00 

46 Zdrowita Apteka 41-909 
Św. Cyryla i Metodego 44 32 2862564 

pn.-pt. 8.00-18.00 
Sieciowa Bytom sob. 8.00-13.00 

47 MOJA APTEKA 
41-909 

Świętochłowicka 5 32 3959997 pn.-pt. 9.00-17.00 
Bvtom 

48 Apteka Rodzinna 
41-907 

Tatrzańska 2 32 2824184 
pn.-pt. 8.00-20.00 

Bytom sob. 8.00-14.00 

Strona 3 



41-933 
pn.-pt. 7.30-20.00 

49 Apteka Dr Max 
Bytom 

Wojciechowskiego 8 32 2800382 sob. 8.00-20.00 
ndz. 9.00-17.001> 

50 Super Apteka 
41-902 

Wrocławska 78 32 7875599 
pn.-pt. 8.00-19.00 

Bytom sob. 8.00-15.00 

51 Apteka 
41-907 

Zabrzańska 1 O 32 2861245 
pn.-pt. 9.00-17.00 

Bytom sob. 9.00-13.00 

52 Apteka Główna 
41-907 

Zabrzańska 9 32 2867085 
pn.-sob. 9.00-21 .00 

Bytom ndz.9.00-20.001l 

1) Apteka nieczynna w niedziele i święta wolne od handlu, o których mowa w ustawie z dnia 1 O stycznia 
2018 r. o ograniczeniu handlu w niedziele i święta oraz w niektóre inne dni (Dz. U. z 2018 r. poz. 305) 

Strona 4 



UZASADNIENIE 

Wobec licznych zm ian dotyczących funkcjonowania aptek zlokalizowanych na terenie Bytomia, tj . likwidacji 
Apteki przy ul. Żeromskiego 15, otwarcia Apteki Centrum przy al. Legionów 1 O i Apteki przy ul. Prusa 48, 
zmiany numeru telefonu Apteki Super Pharm przy pl. Kościuszki 1 i zmiany adresu Apteki Lawendowej przy 
ul. Chorzowskiej 59 B oraz zmian godzin pracy aptek w niedziele, w związku z wejściem w życie ustawy 
z dnia 1 O stycznia 2018 r. o ograniczeniu handlu w niedziele i święta oraz niektóre inne dni (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 305), zaszła konieczność uaktualnienia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających 

na terenie Bytomia, który po aktualizacji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

W sprawie przedmiotowego rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych opinię wydał samorząd 
aptekarski województwa śląskiego . 

Na podstawie uchwały nr XXIX/395/14 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 24 marca 2014 r. w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radą dz iałalności pożytku publicznego lub organ izacjami 
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 
organizacji , z późn . zm., przedmiotowy projekt uchwały Rady Miejskiej w Bytomiu w sprawie określenia 
rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Bytomia, poddano konsultacjom. 

Zgodnie z art. 94 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2211) określenie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Bytomia, 
zapewniającego dostępność świadczeń aptek również w porze nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne 
od pracy, należy do wyłącznej kompetencji Rady Miejskiej w Bytomiu. 

l 

Id: 4C9B3544-280F-41DC-AA38-2FDF5EC138D1 . Projekt Strona 5 


